Autoria:

VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa:

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao senhor Paulo Cesar da Silveira, em homenagem ao Dia
do Cerimonialista.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2865/2023 2904/2023 10/10/2023 15:18:35 10/10/2023 15:06:22

Tipo Número

MOÇÃO 841/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003900380037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.